
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 19 mei 2009 ; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van  11 juni 2009; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 108 juncto 147 Gemeentewet ; 
 
b e s l u i t: 
 
De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen; 
 
  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op   
 
de griffier, de voorzitter,



Begrotingswijziging in te voegen: (achteraf deze zin verwijderen) 


